
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIUSEPPE PEANO 

 
 

 

 Via della Fonte, 9 - 00015 MONTEROTONDO (RM)   Tel. 06/121124925-06/121124921 
www.liceopeanomonterotondo.edu.it   e-mail: rmps110001@istruzione.it – rmps110001@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80237390580 -  Codice Ministeriale  RMPS110001 
 

 

   

 

 

prot. n. 3034 

 

   Monterotondo, 03.10.2019 

    

Oggetto: Aggiudicazione affidamento del Servizio di assistenza specialistica alunni con disabilità fisica e psichica frequentanti 

Liceo Scientifico G.Peano per l'Anno Scolastico 2019/2020, di cui all’art. 36 comma 2, lett. b) del D. Leg.vo.  18/4/2016 n. 50 e 

ss.mm.ii. 

CIG ZA29A0C8F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ai sensi del D. I. 01/02/2001 n. 44; 

Visto il D.Lgs 50/2016; 

 

Vista  la propria lettera di invito, prot. n.2786 del 17.09.2019, con cui si è dato avviso dell’ avvio della procedura  per 

l’affidamento del servizio di assistenza specialistica a favore di allievi diversamente abili,  procedura negoziata di cui all’art,36 

comma 2 lett. b) del D.Lgvo 18/04/2016 n.50 e secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, di cui all’art 95 

comma 3 lett. a) D.Lgvo 50/2016; 

 

Preso atto che entro il termine del 02.10.2019 alle ore 12:00 sono pervenute n.1 offerta tecnica da parte delle seguenti cooperative: 

 

1) “La lanterna di Diogene acquisita al prot. 2989 del 01.10.2019  

 

Tenuto conto dei verbali della commissione tecnica che ha valutato le offerte pervenute;  

 

proponendo l’aggiudicazione provvisoria del servizio di assistenza specialistica a favore di allievi diversamente abili a.s.2019/2020 

a favore della Cooperativa Sociale La Lanterna di Diogene 

 

Ritenuto sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla relativa aggiudicazione provvisoriaai sensi dell’art. 

32 commi  13 e 8 del D.Lgvo 50/2016, all’esecuzione d’urgenza del servizio, considerata  l’esigenza di  

dare prosecuzione ad  una prestazione dai chiari profili socio-assistenziali ed educativi, rivolta a categorie da proteggere quali 

appunto gli alunni diversamente abili di questo istituto; 

 

Visti gli artt. 31 e 32 del D.Lgvo 50/2016 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni sopra espresse e ai sensi del D.I del 1° febbraio 2001, n. 44. di aggiudicare, alla Cooperativa La Lanterna Di 

Diogene, il servizio di assistenza specialistica a favore degli alunni diversamente abili per l’a.s.2019/2020 del Liceo Scientifico 

G.Peano di Monterotondo (RM) a decorrere dal giorno 7  ottobre 2019. 

 

La stipula del contratto con la Cooperativa avverrà, salvo eventuali ricorsi, entro 30 giorni dall’aggiudicazione definitiva.  

  

 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico RUP 

        Roberta Moncado 
Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 

L’accesso agli atti è consentito entro 10 giorni dall’invio della presente comunicazione. 

http://www.liceopeanomonterotondo.it/
mailto:rmps110001@istruzione.it


 

  

 


